
کارما، به سراغش خواهد آمد

غلامی: بازیکن 
بی معرفت نفت را 

حلال نمی کنم
برخورد امیرحسین کریمی و 
امیرحسین غلامی در دیدار 
ــکان  نفت مسجدسلیمان و پی
میت  و مصد به  منجر  که 
شدید )احتمالاً پارگی رباط 
پای  فع چپ  صلیبی( مدا
خودروسازان شد، حواشی 
زیادی داشته است. در چنین 
شرایطی اما امیرحسین غلامی 
مدافع پیکان که قربانی این 
برخورد شده نیز حرف های 
سرمربی تیم خود را تأیید 
ــه  ــد. غلامی در واکنش ب می کن
صحبت هایی که امیرحسین 
کریمی کرده، می گوید: »آنقدر 
این آقا بی معرفت است و از او 
و رفتارش بدم آمده که حتی 
دوست ندارم نامش را بر زبان 
بیاورم. متأسفم که در فوتبال 
یی  لیست ها ما چنین فوتبا
بازی می کنند که خیلی راحت 
موجب مصدومیت بازیکنان 
دیگر می شوند و به جای 
اینکه یک عذرخواهی زبانی 
داشته باشند، با روی زیاد 
مصاحبه می کنند و کار را بدتر 

» می کنند.
او ادعای عجیبی را مطرح 
می کند: »آن لحظات دقیقاً 
جلوی چشمم است. من پای 
راست خودم را ستون کردم 
و قبل از آنکه بچرخم و قصد 
بازگشت به زمین خودمان را 
کنم، بازیکن نفت به پشت 
زانوی من کوبید و باعث شد 
زانوی من بچرخد. شنیدم 
که این بازیکن بی معرفت 
گفته اصلاً برخوردی نداشته، 
اما من تصاویری را در اختیار 
شما قرار می دهم که کاملاً 
نشان می دهد او پای مرا زد. 
جالب اینکه اصلاً توپ آنجا 
نبود و مشخص است که او 
از عمد پای من را زده است. 
من نمی گویم برای رباطم 
آمده بود. اما او می خواست 
مرا بدون توپ بزند، همه 
چیز واضح است. منظور 
آقای مجتبی حسینی نیز در 
استفاده از واژه »از قصد« 
همین بوده است. شک ندارم 
که آن بازیکن از عمد پای مرا را 
زد، چون اصلاً توپی آنجا نبود 
که بخواهد بر سر آن با من 

» . بجنگد
ین  یش را ا غلامی حرف ها
طور ادامه می دهد: »الان به 
احتمال فراوان رباط صلیبی 
من پاره شده و آنقدر ناراحتم 
که نمی دانم باید چه کنم. 
هرچه هم حرف بزنم اتفاقی 
نمی افتد و دردی از دردهای 
من را دوا نمی کند اما دوست 
دارم این را بگویم که آن بازیکن 
)کریمی( را تا آخر عمر حلال 
نمی کنم. او  آنقدر بی معرفت 
ــالای  ــه ب است که بعد از صحن
سر من ایستاده بود و داشت 
اشک های من و فریادهای 
ناشی از دردم را تماشا می کرد 
اما هیچ واکنشی نداشت. 
حتی یک عذرخواهی ساده 
هم نکرد، من که نیاز به 
عذرخواهی کسی ندارم اما 
این رفتارها در فوتبال زشت 
است. شاید آن بازیکن به 
کارما اعتقاد نداشته باشد اما 
من اعتقاد دارم. برای کسی 
بد نمی خواهم اما او را به 
ــم و خودش  خدا واگذار می کن
می داند جواب این کارها را 

چگونه بدهد.«

 zنقل قول

محمد علوی، سرپرست فولاد خوزستان درباره اعتراض سرپرست 
تیم تراکتور به داوری می گوید: »بالاخره هر باخت باید گردن یک 
نفر انداخته شود و چه کسی مظلوم تر از داور؟ هر دو پنالتی ما کاملاً 
صحیح بود و فکر می کنم او باید دوباره صحنه ها را ببیند. تیم ما باید 
نیمه اول با سه یا چهار گل بازی را می برد که بدشانسی باعث شد با 

دوگل به رختکن برویم.«

 صفا هادی، هافبک عراقی تراکتور درباره خطای پنالتی که در دقیقه 4 
مرتکب شد، می گوید: »در مورد این پنالتی نمی توانم نظر بدهم و بگویم 
اشتباه شده است. به هر حال داور آن را خطا تشخیص داد و نمی توان 
صحبت دیگری کرد. ولی خب هر خطایی در هجده قدم را نباید پنالتی 
گرفت.« تراکتور  در دقایق وقت تلف شده یک امتیاز مساوی را از دست 

داد و مغلوب گل دقیقه 3+90 فولادی ها شد.

 سجاد بازگیر در خصوص اینکه در پایان هفته سوم در قعر جدول 
هستند، می گوید: »شک نکنید ملوان تیم باشخصیت و از لحاظ فنی 
قابل احترامی است. می توانید از استقلال یا دو تیم دیگری که مقابلشان 
بازی کردیم که هر سه از تیم های قدیمی و ریشه دار هستند، بپرسید که 
تیم ما چگونه بوده است.« ملوان در سه بازی گذشته فقط یک امتیاز 

کسب کرده و در قعر جدول قرار دارد.

صفا هادی: سید محمد علوی: سجاد بازگیر:

تراکتوری ها صحنه پنالتی را دوباره ببینند هر خطایی پنالتی نیست از استقلالی ها بپرسید چگونه بودیم
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اوضاع مدت هاست برای رشید 
مظاهری خوب پیش نمی رود؛ 
مظاهری که با رقابت و تلاش 
خیلی زیاد توانست خود را به 
ز بهترین گلرها  ا ن یکی  عنوا

معرفی کند. 
رشید در استقلال هم روزهای 
خوبی داشت اما ناگهان ساز 
جدایی را کوک کرد. او با تیم های 
دیگر مذاکره کرد و حتی خبر رسید 
با تیم هوادار که سرمربی وقت آن 
رضا عنایتی بود، به توافق رسید 
اما ناگهان همه چیز تغییر کرد و 
این دروازه بان بلندقامت تصمیم 
 . د برگرد ستقلال  ا به  گرفت 
بازگشت رشید مظاهری شرایط را 
برای او تغییر داد. دیگر هیچ چیز 
مثل قبل نبود و فرهاد مجیدی به 
خاطر رفت و آمد این دروازه بان، 
تصمیم گرفت به گونه ای او را 
تنبیه کند و کمتر درون دروازه قرار 
دهد. این شرایط برای مظاهری 
قابل تحمل نبود و این بار به 
صورت جدی به دنبال جدایی 
بود که در نهایت این اتفاق افتاد. 
رشید در نیم فصل هم از فولاد 
خوزستان و هم از سپاهان که 
نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا بودند، پیشنهادهای جدی و 
خوبی داشت اما او تیم اصفهانی 

را انتخاب کرد.
همه چیز هم برای درخشش 
دوباره رشید مظاهری مهیا شد 
و او توانست خیلی زود نظر خوزه 
مورایس سرمربی پرتغالی تیمش 
را جلب کند. رشید آنقدر امیدوار 
بود که در پستی اینستاگرامی، 
عکس خود را با هشتگ قطر 
منتشر کرد. او هر روز بیشتر از 
قبل تمرین می کرد و برخلاف قبل، 
صبح ها ساعت 5 بیدار می شد و از 

ساعت 6 تمرینات بدنسازی خود 
را زیر نظر مربی اش در رویال آرنا 
اصفهان انجام می داد. مظاهری 
بعد از یک میان وعده و استراحتی 
کوتاه، ناهار را می خورد و بعد 
هم تمرینات خود را در کنار تیم 
سپاهان دنبال می کرد. همه چیز 
برای رشید مظاهری خوب پیش 
می رفت که ناگهان خبر رسید 
پیام نیازمند قرار است به ایران 
برگردد. اول این خبر در صفحه 
اینستاگرام باشگاه پورتیموننزه 
و بعد در صفحه سپاهان منتشر 

شد.
پیام نیازمند به سپاهان برگشت تا 
اما و اگرها در مورد واکنش رشید 
مظاهری شروع شود. در ابتدا 
خیلی ها فکر می کردند رشید تا 
زمانی که اشتباهی درون دروازه 
سپاهان نداشته باشد، جای 
خود را به نیازمند نخواهد داد 
اما تصورات اشتباه بود و نیازمند 
خیلی زود به دروازه زردپوشان راه 
پیدا کرد و در بازی مقابل گل گهر 
سیرجان در ترکیب قرار گرفت.

نیازمند در این بازی 2 گل خورد 
تا شانس رشید مظاهری برای 
بازگشت به ترکیب اصلی سپاهان 
بیشتر شود اما به نظر می رسد 
این دروازه بان گچسارانی دیگر 
حوصله چندانی برای رقابت و 
روزهای پراسترس ندارد. البته تا 
الان مظاهری هیچ واکنشی به این 
اتفاقات نداشته و سعی می کند 
با آرامش پیش برود اما از زمانی 
که لیست سپاهان برای بازی با 
گل گهر سیرجان منتشر شد و نام 
نیازمند در ترکیب اصلی به چشم 
خورد، شایعه های زیادی در مورد 
ماندن یا رفتن مظاهری مطرح 
شده. رشید مظاهری که پیش از 
این چنین تجربه ای در استقلال 
داشت و آن را تاب نیاورد، حالا 
در شرایط سختی قرار گرفته 
است. از یک طرف می داند اگر 

بماند، ممکن است همان شرایط 
استقلال تکرار شود و بازی های 
کمی به او برسد که این مسأله 
می تواند او را از آرزویش یعنی بازی 
در تیم ملی در جام جهانی قطر 
دور کند. از طرف دیگر رفتن هم 
می تواند به ضررش تمام شود. 
چراکه الان همه تیم ها گلرهای 
آماده و خوبی دارند که بعید است 
به دنبال تغییر باشند. در واقع 
بازگشت به استقلال امکانپذیر 
نیست. پرسپولیس روی علیرضا 
بیرانوند حساب ویژه ای باز کرده و 
به هیچ وجه او را کنار نمی گذارد. 
دیگر تیم ها هم آنقدر مورد توجه 
نیستند که رشید بخواهد به آنجا 
برود و شانس خود را برای گلری 
در جام جهانی قطر امتحان کند.
پس با این شرایط، احتمالاً رشید 
مظاهری ماندن را به رفتن ترجیح 
می دهد و به رقابت با پیام نیازمند 
می پردازد. اگرچه او کار سختی 
دارد اما می داند اگر در این رقابت 
پیروز شود، رسیدن به آرزویش 
آسان تر است و می تواند شانس 
بالایی برای رفتن به قطر داشته 

باشد.

میلاد زکی پور که فصل گذشته 
پیراهن گل گهر را به تن داشت 
و برای فصل جدید از سوی امیر 
قلعه نویی کنار گذاشته شد حالا در 
سپاهان انگیزه های بسیاری دارد. او 
در تقابل با تیم سابقش دو گل زد 
تا شایستگی هایش را به سرمربی 

سیرجانی ها اثبات کند. 
ــاره می گوید: »در فوتبال  او در این ب
این مسائل اجتناب ناپذیر است و 
دو هفته قبل مقابل استقلال بازی 
کردم و حالا هم در لباس سپاهان 

به مصاف گل گهر رفتم. بازی مقابل 
تیم و همبازیان سابق سخت است 
ولی خب من بازیکن سپاهان 
هستم و وظیفه دارم برای موفقیت 
تیمم همه کار بکنم. وقتی در تیمی 
مثل سپاهان بازی می کنید همیشه 
باید انگیزه بالایی داشته باشید و 
من هم هر جا فرصت پیدا کنم 
سعی می کنم بهترین نمایش خودم 
را ارائه دهم و اینطور نبود که چون 
گل گهر تیم سابقم است انگیزه 

خاصی داشته باشم.«

زکی پور درباره گل های زیبایش 
اینطور می گوید: »لطف دارید ولی 
واقعاً وقتی تیم پیروز نشود این 
مسائل مهم نیست. حاضر بودم 
گل ها را بازیکنان دیگر به ثمر 
می رساندند ولی با 3 امتیاز از زمین 
خارج می شدیم. به هر حال فکر 
می کنم 7 امتیاز از 3 بازی سخت در 
ابتدای فصل هم کار کوچکی نباشد 
و امیدوارم از هفته بعد دوباره روی 
نوار برد برگردیم و جایگاه مان را در 

جدول حفظ کنیم.«

او سطح فنی این بازی را بسیار بالا 
می داند که البته هم همینطور 
بود: »بازی خوب و جذابی بود و 
فکر می کنم همه کسانی که این 
بازی را دیدند از آن لذت بردند و 
فقط ای کاش با برتری و کسب سه 
امتیاز از سوی ما همراه بود. به 
هر جهت کسب یک امتیاز مقابل 
تیمی مثل گل گهر در سیرجان هم 
کار کم ارزشی نیست و خوشحالم 
جدول  صدر  در  ن   که همچنا

هستیم.«

رشید و آرزویی که دور می شود

مظاهری باز هم ساز جدایی 
کوک می کند؟

نیازمند به سپاهان 
برگشت تا اما و اگرها 

در مورد واکنش 
مظاهری شروع شود. 

خیلی ها فکر می کردند 
رشید  به این زودی ها 
جای خود را به نیازمند 

نخواهد داد اما 
تصورات اشتباه بود 

زکی پور: هواداران از باز ی لذت بردند

در همه بازی ها  مثل بازی گل گهر انگیزه دارم

 zنقل قول

کارن کوشا
خبرنگار


